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Swisslog förstärker och ökar takten 
 
Ulf Wallin blir ny VD för Swisslog i Skandinavien. Ulf Wallin, tidigare koncernchef för 
Consafe Logistics, förstärker Swisslogs organisation och blir totalansvarig för 
Swisslogs verksamhet i Skandinavien. Swisslog levererar kompletta distributions- 
och lagerlösningar med den egna WMS-mjukvaran WM/AM samt producerar 
staplingskran- och pallbanesystem i Boxholm. Swisslogs övriga kontor i 
Skandinavien ligger i Partille, Oslo och Hobro i Danmark. 
 
Ulf Wallin, som år 2005 utnämndes till årets CIO av den svenska tidningen CIO, blir 
ett tillskott till den skandinaviska organisationen med sina erfarenheter och 
kunskaper inom logistik- och IT-branschen, säger Daniel Fink, CEO för Swisslogs 
distributions- och lagerlösningar på global basis. 
 
”Swisslog är världsledande av integrerade logistiklösningar där vi tar ett totalansvar 
för helheten. Även om vi i Skandinavien ligger långt fram så finns det fortfarande stor 
potential för företag att både spara och tjäna på att utnyttja våra logistiklösningar. 
Därför är det oerhört intressant att få möjlighet att fortsätta bygga på den 
imponerande kundbas vi redan har i Skandinavien och även få öka vår försäljning av 
Boxholmsproducerade produkter utanför Skandinavien”, säger Ulf Wallin. 
 
Swisslogs tidigare VD, Göran Fredriksson, övergår samtidigt till en befattning som 
ansvarig för Swisslogs Produktcentra för materialhanteringsprodukter. Bland dessa 
produkter ingår Vectura-staplingskranar och det nyutvecklade pallbanesystemet 
ProMove tillsammans med styrsystemen Crane- och ConveyorBOX. Göran är också 
ansvarig för Swisslogs lokala produktionsenhet i Kina och får i och med Ulf Wallins 
inträde i företaget möjlighet att helt koncentrera sig på att vidareutveckla en snabbt 
växande verksamhet där.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Om Swisslog  

Swisslog är en global leverantör av integrerade logistiklösningar för lager, distributionscentraler och sjukhus. Den 
omfattande tjänsteportföljen innehåller allt från uppbyggnad av komplexa lager och distributionscentraler till att 
implementera Swisslogs egen programvara. Därutöver tillhandahåller Swisslog interna logistiklösningar för 
sjukhus liksom programvara och konsulttjänster inom SCM-området. 
 
Med Swisslogs lösningar optimeras kundernas produktions-, logistik- och distributionsprocesser för en bättre 
flexibilitet, respons och kvalitet samtidigt som logistikkostnaderna hålls nere. Med mångårig erfarenhet av 
utveckling och realisering av integrerade logistiklösningar tillhandahåller Swisslog den expertis som kunder i fler 
än 50 länder förlitar sig till. 
 
Huvudkontoret ligger i Buchs/Aarau i Schweiz. Swisslog har för närvarande cirka 2 000 anställda i 20 länder. 
Swisslog är en stark lokal aktör med cirka 300 anställda i Norge, Sverige och Danmark. 
 
Koncernens moderbolag, Swisslog Holding AG, är listat på SWX Swiss Exchange (värdepappersnummer 
1232462, Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
För mer information, kontakta Hans Sparf, +46 31 336 60 00.   
Gå också gärna in på www.swisslog.com, www.swisslog-accalon.com 
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